ficere extra cerebrum ponere Isa. 66. Quasi qui excere  
bra canem.

Cercolis li. diminutiuū parvus cereus penul. cor.

Ceres. a creo as. dī hec ceres reris. dea frumenti. et sepe po-  
nit p ipo frumento. et dī sic. qz creat fruges. ipsa ē t terra.  
topa opis. qz melior sit terra ope. et p serpina. qz ex ea ser-  
pē fruges. et vesta ēt dī. vñ h̄ et hec cerealis et hoc le. Qz  
aut̄ p cerere itelligat frumentū siue panis videt illo exē-  
plo Cerēt. qd̄ iducit Donatus in ca. de tropo. Sine in-  
qz cerere et libero yen⁹ friget. i. sine pane et vino defic̄ yo-  
luptas. et cor. re. vide eria in cere.

Cerete. a cere dī hoc cerete retis. qd̄ ciuitas. dū. n. Ro-  
mani olim militariēt iuxta Aglinaz ciuitatē quesierūt a  
ciuib⁹ qd̄ ēt nomē ciuitatis. illi vñ iexptes lingue latine  
utpote greci se a romanis eē salutatos credētes respōde-  
rūt chere. qd̄ ēt salue. tūc romani chere nomen ciuitaris  
eē credētes subtraxerūt h. et addiderūt hāc syllabā te. et  
dixerunt hoc cere te ceretis p noīe ciuitatis penul. pdu.  
vñ antigū simperūt nomē patriū bic et hec ceretis. et hoc  
cerete penul. pdu. s̄ postea romani antiquā dīc ad pri-  
mitiū coruperūt derinatuū mutatēs. penul. in i. et di-  
xerūt h et hec ceretis. et hoc rite. s̄l̄ penul. pdu. Postea  
moderni nomen ampli⁹ coruperūt in ntō mas. et fe. ge. s.  
ceretis subtrahētes ti. syllabā dixerūt p syncopā h et hec  
ceres et hoc cere. gtō ceretis vel ceretis penul. pdu. s̄ cā  
dīc ad primitiū tā in e. qz i. iuenit in isto noīe penul. cor.  
apud antores. cū ḡ in primitiū iuenit i. penul. cor. nimis i  
proprie ponit. sola poetica licētia. Vide ēt in ceretis.

Cerethi et pheleti noīa sunt īdeclina. et accētuātur in fine.  
Et rāt aut̄ cohortes siue legiones pugnatōz. et sonat cere-  
thi exterminatores. pheleti admirabiles. Ti erāt pugna-  
tores doctissimi. z. Reguz ca. 8. Banaias filius Ioiade  
sup cerethi et pheleti. Vi erāt custodes capitis dāvid: ut  
diceb̄ in historijs. Vide in pheleti.

Cerens. a cera dī cereus rea. reu. quod fit de cera. et hic ce-  
reus cerei. i. candela.

Cerimonia. a cera vel cere. he ceremonie niarum. festa fa-  
cta cū cereis. vel ceremonie dīr. qz carimonie a carēdo  
qbdā estis: gbus olim iudei in festis abstinebat: vñ qz  
bosces carēt vñ illaz rerū que in sacrificiis diuinis offe-  
runt. et inde hec ceremonia ceremonioz ipsa sacrificia. et  
h et hec ceremonialis. et hoc le. i. festiū religiosus: diuin⁹  
fane: vel sacrificatiū fm̄ bug. p̄p. vñ dīc. Cerimonia  
et ceremonie plurali dicte qz nos virtus carere faciat. In  
historijs sic dī. Nota solēnitates dictas ceremonias a ce-  
reis. i. luminarib⁹. vel a carie et mene qd̄ est defectus. qz  
tūc debēt in nobis sordes deficere. et ita dīr ceremonie:  
qz carimonie a carēdo munys. i. officys seruilib⁹: nam  
hoc munū idē est qd̄ officiū vñ obsequiū. Et p̄t dici ce-  
rimonia a charis: qd̄ est gratia: et mene qd̄ est defect⁹: qz  
defect⁹ gratia. qz h̄ obleruationes de se grām nō 2ferē  
bat. Et nota qz in lege et pphetiis qnqz erāt: quoz no-  
tityalde necessaria est. s. moralia: judicialia. ceremonia-  
lia: pmissa et sacramētalia. Moralia erāt pcepta decalo-  
gi: de qz babēt. Exo. 30. Judicialia erāt illa de qb̄ habe-  
tur Exo. 21. Si emeris seruū hebreū t̄c. et h̄ p̄tinent ad  
pacēter boies seruādā. Alia erant ceremonialia. et hec  
erāt in differētis sacrificioz: in discretione ciboz: in ex-  
piatione inūdiciaz: in obseruatione solēnitatuz: de qb̄  
babēt in Leuitico fere per totū. Promissa aut̄ erant ad  
allicēdū s̄c. pmissio terre manantis lacte et melle. Exo.  
3. Etia pmissio euangelice custodie. Exo. 34. Ecce ego  
mittā angelū meū q̄ pcedat te. et custodiat te in via. et in-  
ducat ad locū quē paraui. Et pmissio de oium bonorū  
multiplicatione. Leuiti. 26. Si in pceptis meis ambula-  
ueritis. et mādata mea custodieritis et feceritis ea. dabo